ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022                                                                                                                                          №   86

О проведении публичных слушаний проекта бюджета муниципального образования Иштанское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Иштанское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания  по проекту бюджета муниципального образования
Иштанское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
1. Определить дату проведения публичных слушаний 20  декабря 2022 года, время
проведения в 11.00 часов.
1. Место проведения публичных слушаний: здание ДК с. Иштан по адресу: с. Иштан,
ул. Лесная, 1а.
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Филиппова С.С. – Глава Иштанского сельского поселения;
Королева В.С.– управляющего делами Администрации;
Изотова Г.Н. – депутат Совета Иштанского сельского поселения.
1. С письменными предложениями и замечаниями по проекту «Бюджета  на 2023  и
на плановый период  2024 и 2025 годов» муниципального образования  Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области  граждане могут обращаться в рабочую группу по адресу с. Иштан, ул. Лесная, 1а и по тел. 4-34-95, 4-35-00
1. С  «проектом Бюджета  на 2023  и  на плановый период  2024 и 2025 годов»
муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения http://ishtanskoe.ru/ в разделе НОРМАТИВНО - ПРАВОВЫЕ АКТЫ, далее ПРОЕКТЫ РЕШЕНИЙ СОВЕТА 2022 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципальных правовых актов Иштанского сельского поселения.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                       С.С.Филиппова

[bookmark: _GoBack]